
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Hør hvordan KRING og Microsoft kan 
effektivisere og udvikle din 
organisation 
¶ Vær med, når vi samler det offentlige og private erhvervsliv til seminar i Slagelse  

 

Nu inviterer KRING IT Solutions og Microsoft til seminar i Slagelse: 
 

Tirsdag den 1. april 2008, kl. 13.30 
På Restauranten ved Trelleborg Golfklub, Oksebrovej 2, 4200 Slagelse 

 
Vi byder dig velkommen til en spændende eftermiddag, med et interessant program, hvor vi 
sætter fokus på serviceydelser og teknologier, der bidrager til effektivisering og udvikling af din 
organisation.  
 
Seminaret henvender sig til beslutningstagere og alle, der tænker innovativt og ønsker 
inspiration. 
 
Læs mere om programmet her:  
 

¶ Præsentation af fire nye kerneydelser fra KRING IT Solutions: 

o KRING IT Solutions præsenterer sine fire nye kerneydelser indenfor IT drift og 
rådgivning. Vore driftsydelser spænder vidt fra forretningsstrategisk rådgivning og 
overvågningsløsninger til konsulent- og projektsupport. Hør mere om de mange 
fordele, som din organisation kan opnå, gennem et samarbejde med KRING IT 
Solutions. 

¶ Lancering af  

o Microsoft kommer til Slagelse, for at markere den globale lancering af Windows 
Server 2008, der er den seneste og mest avancerede version af Windows Server 
operativsystemet, designet til at drive den næste generation af netværk, 
applikationer og web-services. I præsentationen vil Microsoft fokusere på de 
mange forretningsmæssige fordele, din organisation kan opnå. Nye web 
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værktøjer, virtualiserings teknologier, sikkerhedsforbedringer samt management 
værktøjer, bidrager alle til at spare tid, reducere omkostninger og levere en solid 
platform til din IT infrastruktur og dermed øge den teknologiske effektivitet og 
værdi i din organisation. 

¶ ITIL i små og mellemstore virksomheder og organisationer: 

o Steen Petersen giver et indblik i, hvordan anvendelse af interne IT processer som 
ITIL (Infrastructure Library) kan optimere IT driften ς såvel i mindre som større 
virksomheder og organisationer. ITIL er blevet en markedsstand for levering og 
håndtering af IT services. Under foredraget fokuseres på, hvorledes ITIL bl.a. kan 
bruges til at strukturere og udnytte samarbejdet med en samarbejdspartner 
indenfor IT området. 

¶ Netværk og hygge 

o Seminarets faglige del forventes at slutte kl. 16.45. Som afslutning på program-
met, vil der være mulighed for at fortsætte dialogen og netværke med de øvrige 
deltagere og nyde en forfriskning ovenpå en spændende eftermiddag. Dagens 
program forventes af slutte kl. 17.30. 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen og glæd dig til en spændende dag i selskab med KRING IT 
Solutions og Microsoft. 
 
Vi ser frem til at kunne byde dig velkommen til seminaret og håber at modtage din tilmelding 
via vores hjemmeside, http://www.kringitsolutions.dk/seminar.aspx. Her kan du også kan læse 
mere om seminaret.  
 
Du har også mulighed for at tilmelde dig via e-mail til seminar@kringitsolutions.dk.  
 
Svarfristen er senest fredag den 7. marts 2008.  
 
På gensyn den 1. april 2008. 
 
 
Med venlig hilsen 
KRING IT Solutions A/S 
 
 
 
Michael Carlsen  Stig Thorup Jensen 
Adm. Direktør  Salgschef 
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